___________________________________________________________________________________
Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerqueira nº 350 – Centro – CEP: 64240-000 – Piracuruca/PI
Tel.: (86)3343-1161 – CNPJ: 01.778.353/0001-80 – Email: cmpiracuruca.pi@gmail.com

OFÍCIO Nº 009/2023
Piracuruca/PI, 15 de fevereiro de 2023

A
Prefeitura Municipal de Benedito Leite-MA
A/C: Presidente da CPL

Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 013/2022,

do Pregão Eletrônico nº 010/2022-SRP.

Vimos a Vossa Excelência informar que a Câmara Municipal

Piracuruca-PI tem interesse em aderir a Ata de Registro de Preços, da

Prefeitura Municipal de Bendito Leite-MA, proveniente do Pregão Eletrônico

supracitados, conforme especificações constantes na publicação do Diário

Oficial dos Municípios-MA, de 03 de novembro de 2022, Ano XVI, Nº 2971,

cuja cópia segue em anexo.

Nosso pedido encontra-se amparado legalmente através do Decreto

Federal n° 7.892/2013.

Assim, solicitamos que Vossa Excelência a liberação para a Adesão

Total da referida Ata de Registro de Preços por parte da Câmara Municipal

de Piracuruca-PI.

Sem mais para o momento, solicitamos o deferimento do presente

pleito de adesão e colocamo-nos à inteira disposição para o que se fizer

necessário.

Atenciosamente,

JOSÉ CARDOSO DE BRITO
Presidente da Câmara

mailto:cmpiracuruca.pi@gmail.com

		2023-02-16T10:09:08-0300
	JOSE CARDOSO DE BRITO:85550060310